
Zápis a usnesení z 62 /2017 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 03. 03. 2017                 

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

        Michaela Šebelová 

                   David Fojtík 

        Markéta Menšíková  

        Pavel Řezníček 

              

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 7:00 hodin. Zápis provedla Michaela 

Šebelová, místostarostka obce. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení 

schopná. 

 

Program: 

1) Schválení programu zasedání RO č. 62/2017 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 61/2017 

3) Program XV. zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem, 

dne 14. 3. 2017 

4) Vyhlášení VZ č. 2/2017 – Obnova školního areálu – IV. etapa (asfaltový chodník) 

5) Vyhlášení VZ č. 3/2017 - Rozšíření a úprava zpevněných ploch u ZŠ  

6) Vyhlášení VZ č. 4/2017 - Rozšíření parkovacích stání u ZŠ K. Svolinského (před 

školou) 

7) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů ze dne 21. 5. 2013 

8) Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 7. 2015 (Kleinwächter holding, s.r.o.) 

9) Dodatek č. 6 ke Smlouvě o úhradě finančního podílu na pořízení movitých věcí a 

služeb s tímto souvisejících z projektu Přeshraniční spolupráce v regionu 

Frýdlantsko – Horné Kysuce ze dne 20. 5. 2011 

10) Různé 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program zasedání rady obce č. 62/2017. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 61/2017 ze dne 20. 2. 2017. 

RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  

5-0-0 

 

ad 3) 

Starosta seznámil RO s návrhem programu XV. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice 

pod Ondřejníkem, které se bude konat dne 14. března 2017 v 15:30 v zasedací místnosti 

obecního úřadu. 

RO schvaluje program XV. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem. 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 4) 

Místostarostka seznámila RO s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

VZ č. 2/2017 – „Obnova školního areálu – IV. etapa“. 



Předmětem této veřejné zakázky je dílčí obnova školního areálu (IV. etapa), která řeší 

dostavbu asfaltového chodníku, provedení odvodnění stávajícího dětského hřiště, realizaci 

dopadové plochy pod venkovním fitness (cvičební prvky a workout) a upevnění mobiliáře 

(lavčky, stoly). 

RO schvaluje vyhlášení VZ č.2/2017 s názvem „Obnova školního areálu – IV. etapa“. 

5-0-0 

RO schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu VZ č.2/2017 s názvem 

– „Obnova školního areálu – IV. etapa“. 

5-0-0  

Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Starosta seznámil RO s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

VZ č. 3/2017 - Rozšíření a úprava zpevněných ploch u ZŠ. Předmětem zakázky je rozšíření 

zpevněných ploch, rozšíření pochůzích ploch a plochy pro kontejnery na parc. č. 1197/77 (za 

školou).   

RO schvaluje vyhlášení VZ č. 3/2017 - Rozšíření a úprava zpevněných ploch u ZŠ. 

5-0-0 

RO schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu VZ č. 3/2017 - 

Rozšíření a úprava zpevněných ploch u ZŠ 

5-0-0  

Úkol: starosta, místostarosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

VZ č. 4/2017 - Rozšíření parkovacích stání u ZŠ K. Svolinského. Předmětem zakázky je 

rozšíření parkovacích stání o ploše cca 200 m2, tj. 14 parkovacích míst (před školou).   

RO schvaluje vyhlášení VZ č. 4/2017 - Rozšíření parkovacích stání u ZŠ K. Svolinského. 

5-0-0 

RO schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu VZ č. 4/2017 - 

Rozšíření parkovacích stání u ZŠ K. Svolinského. 

5-0-0  

Úkol: starosta, místostarosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 7) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování 

kontejnerů ze dne 21. 5. 2013 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a TextilEco, a.s. (Původně 

Revenge, a.s.) Předmětem Dodatku č. 1 je změna sídla společnosti TextilEco, a.s. na adresu 

Palackého 715/15, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00. 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů ze dne 

21. 5. 2013 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a TextilEco, a.s., Palackého 715/15, Praha 1 

– Nové Město, PSČ 110 00. 

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně  

 

ad 8) 

Místostarostka seznámila RO s transformací společnosti Josef Kleinwächter, Čajkovského 

1511, 738 01 Frýdek – Místek na KLEINWÄCHTER holding s.r.o., Čajkovského 1511, 

738 01 Frýdek-Místek, IČO: 05539528, DIČ: CZ05539528. Všechny dříve uzavřené smlouvy 

a jejich dodatky s firmou Josef Kleinwächter přešly od 1. 2. 2017 na KLEINWÄCHTER 

holding s.r.o. 



Místostarostka dále seznámila RO návrhem Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 

22. 7. 2015 mezi obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou KLEINWÄCHTER holding s.r.o., 

Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 05539528. Předmětem tohoto dodatku je 

navýšení nákladu obecních novin na 950 ks a změna ceny díla s ohledem na navýšení nákladu 

a změnu sazby DPH. 
 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 7. 2015 mezi obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a firmou KLEINWÄCHTER holding s.r.o., Čajkovského 1511, 738 01 

Frýdek-Místek, IČO: 05539528 

5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 

 

ad 9) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dodatku č. 6 ke Smlouvě o úhradě finančního podílu na 

pořízení movitých věcí a služeb s tímto souvisejících z projektu Přeshraniční spolupráce 

v regionu Frýdlantsko – Horné Kysuce ze dne 20. 5. 2011 mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a městem Frýdlant nad Ostravicí. Předmětem tohoto dodatku je uhrazení 

nákladů na administraci a technickou správu komunikačního systému firmou e-signature, s.r.o. 

se sídlem Zámecké náměstí 41, za rok 2016 ve výši 21 235,50 Kč. 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o úhradě finančního podílu na pořízení 

movitých věcí a služeb s tímto souvisejících z projektu Přeshraniční spolupráce v regionu 

Frýdlantsko – Horné Kysuce ze dne 20. 5. 2011 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 

městem Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, PSČ 739 11. 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 10) 

Na závěr jednání RO proběhla prohlídka čerpací stanice vody u rozcestí k nádraží a vodojemu 

nad školou. 

 

konec: 8:30 hodin         

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích p. O. dne 10. 3. 2017 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce  

 

 

Michaela Šebelová, místostarostka obce 


